
www.top09.czSeznam kandidátů do zastupitelstva 
Blovice, Komorno, Hradišťská Lhotka, 
Hradišťský Újezd, Štítov, Vlčice

1. Mgr. Vladimír Pavel
bez politické příslušnosti

2. Ing. Zdeňka Benešová
TOP 09

3. Ing. Michal Hodek
bez politické příslušnosti

4. Ing. Petr Blažek
bez politické příslušnosti 

5. Mgr. Barbora Benešová
bez politické příslušnosti

6. Ing. Jiří Heran
bez politické příslušnosti

7. Vlasta Šnajdrová
bez politické příslušnosti

8. Eva Kullová
bez politické příslušnosti

9. Petra Heroutová, Dis.
bez politické příslušnosti

10. Mgr. Iva Jandová
bez politické příslušnosti

11. Jarmila Dindová
bez politické příslušnosti

12. Miloslava Skalová
bez politické příslušnosti

13. Stanislav Šnajdr
bez politické příslušnosti

14. Jaroslav Skala
bez politické příslušnosti

15. Mgr. Marie Pavlová
bez politické příslušnosti

www.facebook.com/ 
TOP09.Plzensky.kraj

Vážíme 
si VAší 
podpory
Víc, NEŽ SI MYSLíTE

www.top09.cz 

1. Mgr. Vladimír Pavel

2. Ing. Zdeňka Benešová

3. Ing. Michal Hodek



Vážení spoluobčané, vážení voliči, 
dovolujeme si Vám představit volební program TOP 09 na následující 
období 2010–2014.

1.  Školství, vytváření dobrých podmínek pro vzdělávání 
a výchovu

–  jsme pro podporu projektů a grantů škol
– podpoření sportovních aktivit a zahraničních zájezdů
– budeme finančně podporovat rozvoj ZŠ, MŠ, DDM, ZUŠ
– podpoříme vznik nového mateřského centra 

2. Kultura a sport
–  chceme nadále podporovat sportovní činnost ve městě
–  upřednostňujeme vytvoření podmínek pro aktivitu dětí ve volném 

čase
–  vybudujeme nové dětské hřiště, podpoříme vznik bikeparku pro 

freestyle sporty
–  posílíme finančně každoročně vyhlašovaný Program podpory spolků 

a zaručíme spravedlivé a transparentní rozdělování dotací z tohoto 
programu

–  hodláme podpořit klíčové sportovní aktivity TJ SOKOL Blovice, 
nikoliv soukromé podnikání v Sokolovně

–  chceme, aby Lidový dům pořádal více kulturních akcí

3. Životní prostředí a veřejný pořádek
–  chceme podporovat výsadbu zeleně, udržovat pořádek, chránit 

městské lesy 
–  podpoříme parkové úpravy pod kostelem, které se dosud nepodařilo 

realizovat
–  jsme proti vzniku solárních elektráren zabírajících zemědělskou půdu 

a hyzdících naši krajinu
–  prosadíme novou vyhlášku na dodržování veřejného pořádku včetně 

jejího dodržování

4. Sociální oblast a podnikání
–  chceme podporovat vznik nových prosperujících podnikatelských 

subjektů a vznik nových pracovních příležitostí pro občany
–  podporujeme vznik průmyslové zóny na Hradišti s výhodnou 

nabídkou pro investory

5. Zdravotnictví
–  chceme udržet stávající úroveň zdravotní péče 
–  zajistíme další etapu rekonstrukce zubního oddělení

6. Bytová oblast
–  chceme dohlížet na spravedlivé přidělování uvolněných bytů 

v majetku města včetně DPS

–  budeme bojovat proti černým nájemníkům a spekulaci s městskými 
byty

–  nelíbí se nám „působení“ firmy TEBYT v Blovicích, jsme pro 
okamžitou výpověď a zadání nového VŘ na správu bytů a kotelen

7. Požární ochrana
–  chceme podporovat SDH Blovice i sbory v přilehlých obcích Vlčice, 

Štítov a Hrad. Újezd
–  zachováme špičkovou vybavenost našich hasičů

8. Doprava
–  chceme garantovat dopravní obslužnost Blovic i přilehlých obcí
–  budeme působit na kompetentní orgány, aby byla provedena 

přeložka silnice č. 19, tím zmizí tranzitní kamionová doprava z Blovic 
a Štítova

–  zlepšit stav všech typů komunikací, využívat dotace k tomuto účelu 
vypsaných

–  v první řadě podpoříme rekonstrukci Husovy ulice
–  za celé volební období nepodpoříme dokončení finální komunikace 

v nové obytné zóně na Hradišti – přednost mají jiní občané, např. 
na Hájku

9. Podpora obcí
–  ve všech ostatních obcích udržovat majetek, veřejná prostranství, 

komunikace, vodovody, kanalizace, lesy a pečovat o kulturní 
památky

–  zřídíme výbor pro záležitosti obcí v případě, že obec nebude mít 
svého zastupitele 

10. Rozvoj a finance města, veřejné zakázky
–  podpoříme vznik nového územního plánu města včetně přilehlých 

obcí
–  budeme kontrolovat megaakci – výstavbu kanalizace za 100 mil. Kč
–  začneme budovat potřebný vodovod do Bohušova a Hájku
–  zamezíme dalšímu zadlužování města Blovice a nabízíme jeho lepší 

a úspornější hospodaření, abychom měli co předat našim dětem
–  jsme pro otevřené a transparentní zadávání veřejných zakázek pod 

kontrolou veřejnosti
–  nabídneme nová pravidla pro zadávání malých zakázek (dnes 

stavební práce do 6 mil. Kč)
–  vše umístíme pro kontrolu na web města

Vážení spoluobčané, vážení voliči, děkujeme Vám za podporu 
a spolupráci při volebním programu 2010–2014,  
dejte hlas naší kandidátce. 

Vážíme si Vaší podpory!
TOP 09

VOLEBNí PROGRAM TOP 09 
PRO BLOVIcE

www.top09.cz kandidát na senátora

Ing. Pavel Čížek  

se narodil 20. 4. 1964 v Plzni. Bydlel krátce v Plzni na Slovanech a poté 
řadu let v Blovicích.Vystudoval gymnázium a Vysokou školu zemědělskou 
v Praze, pracoval jako agronom, zabývá se ovocnářstvím. Je ženatý, má tři 
děti. Od roku 1994 je starostou Spáleného Poříčí (2 600 obyvatel).

V letech 2000–2004 byl zastupitelem Plzeňského kraje – předsedou 
komise pro životní prostředí. Z doby působení v okresním shromáždění 
zná podrobně města a obce Plzně-jihu. Dlouhé roky pracuje ve správním 
výboru Sdružení měst a obcí Plzeňského kraje a v Mikroregionu 
Nepomucko. Spálené Poříčí je sídlem místní akční skupiny sv. Jana 
Nepomuckého. Nebyl a není členem žádné politické strany. Ve Spáleném 
Poříčí pod jeho vedením vznikla střední škola zaměřená na ekologii 
a sociální služby, byly dostavěny a opraveny školské budovy, zlepšena 
infrastruktura – plyn, kanalizace, vodovod, chodníky, cesty, silnice, sběrný 
dvůr. Město se zaměřuje na ekologii – patří sem např. obnova krajiny, 
lesů, rybníků, vytápění budov tepelnými čerpadly, kořenová čistička, 
zateplování, Ekocentrum atd. Ve Spáleném Poříčí bylo postaveno 100 
bytů, včetně bytů pro seniory a sociálně potřebné. V roce 1996 získalo 
Spálené Poříčí statut města, od roku 2000 s pověřeným městským úřadem. 
Za obnovu památek bylo oceněno titulem „Historické město roku 2003“ 
jako zatím nejmenší sídlo v České republice. Pavel Čížek je spoluautorem 
knihy Vyprávění z Podbrdska. 

VOlEBní PrOgraM

Zjednodušení zákonů

Zásadní omezení imunity senátorů a poslanců

Rozumné hospodaření státu

Zlepšení postavení menších měst a venkova

Obnova zapomenutých památek

Obnova krajiny


